
… farní ohlášení …

Požehnané svátky Narození Páně!
P. Robert B. Cieszkowski

 Pořad bohoslužeb 4. týden adventní/doba vánoční:

Neděle
24.12.

9.00
11.00
21.00
00.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

Březové Hory

4. neděle adventní –
Štědrý den

Půlnoční mše svaté

Pondělí
25.12.

9.00
11.00
14.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

Slavnost Narození Páně

Úterý
26.12.

9.00
11.00

Březové Hory
Obecnice

Sv. Štěpán, prvomučedník
2. svátek vánoční

Středa
27.12. 18.00 Březové Hory Svátek sv. Jana, apoštola a

evangelisty
Čtvrtek
28.12. - - - - - - Svátek Svatých Mláďátek

Pátek
29.12. 18.00 Březové Hory Sv. Tomáš Becket

Sobota
30.12. 16.00 Obecnice Sv. Evžen

Neděle
31.12.

9.00
11.00
14.00
16.00

Březové Hory
Bohutín
Třebsko

Březové Hory

Svátek Svaté Rodiny

 V současné době na transparentnı́m účtu sbı́rky na nový zvon je 987 200,00	Kč.
Děkuji za vaši obětavost!

 V pátek při večernı́ mši svaté zaznı́ tradičnı́ Cƽeská mše vánočnı́ J. J. Ryby, zpěváci 
jsou srdečně zvanı́ od 17.00 na rozezpı́vánı́;

 Děkuji všem, kdo připravili náš kostel na svátky Narozenı́ Páně. Srdečné Pán Bůh
zaplať!

 Přeji všem farnı́kům, hostům a vašı́m rodinám požehnané a nadějeplné svátky
Narozenı́ našeho Spasitele!


